
DESCRIPCIÓN GENERAL DE NUESTROS CAMPAMENTOS

Los campamentos de Moana Surf Camp son la opción ideal para combinar el deporte al aire libre y la convivencia. 
Una experiencia que va mas allá de la práctica del deporte que amamos: el surf. 
Nuestros profesores de surf, así como nuestros monitores de tiempo libre, son expertos profesionales con titulación 
oficial y una larga trayectoria en este deporte. 
Nuestras modernas instalaciones no tienen referentes en España y han sido diseñadas para hacer de nuestros
campamentos una experiencia inolvidable.

LOCALIZACIÓN 
Moana Surf & Skate Camps está situado en pleno monte vasco,  a tan solo 5 minutos de la playa de Sopelana, donde 
se imparten las clases de surf.
Estamos a 1,3km del metro que conecta directamente con la ciudad de Bilbao. 

INSTALACIONES

Jardín privado 10.000m2
Zona de Hamacas
Tiro con arco
Salón interior / Comedor exterior
Pantalla de proyección exterior de 3,5m
Mesa de pin-pon / Slackline
Skatepark privado (circuito de street, ola de surfskate y mini rampa) 
Spa ecológico / Gimnasio
Huerto ecológico propio

ACTIVIDADES DURANTE EL CAMPAMENTO

14 horas de clases de surf (todos los niveles) con todo el equipamiento necesario a lo largo de los 8 días y en 
régimen de pensión completa  
Clases de Skateboard y Surf Skate
Visitas culturales
Cine de verano al aire libre
Fiesta Barbacoa 
Excursiones guidadas a Bilbao, Getxo, Armintza y Ruta en Paddle Surf
Tiro con Arco
Clases de Yoga

SURFCAMPS
ADULTOS 2026



DÍA 1 DÍA 2 DÍA 3 DÍA 4 DÍA 5 DÍA 6
08:00 
09.00 
10.00 
11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16.00 
17:00 
18:00 
19:00 
20:00 
21:00 
22:00  

Llegada 
+ Presentación

   Cena

   Teoría del Surf

   Desayuno

Surf + Yoga

   Desayuno

Surf + Tiro con arco

   Comida
Clase de Skate

   
Excursión Bilbo

   Cena
   Cine

   Desayuno

Clase de Skate

   
Paddle Surf

   Cena
   Karaoke

   Desayuno

Surf + Yow

   Comida
Clase de Skate

   
Excursión Azkorri

  
 Fiesta BBQ

   Desayuno

Surf + Yoga

   Comida

VERANO 6 DÍAS (DOMINGO A VIERNES)

DOMINGO MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
08:00 
09.00 
10.00 
11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16.00 
17:00 
18:00 
19:00 
20:00 
21:00 
22:00  

Llegada 
+ Presentación

   Cena
   Teoría del Surf

   Desayuno

Surf + Yoga

   Comida
Clase de Skate

   
Faro Gorliz

   Cena
   Cine

   Desayuno

Surf + Yoga

   Comida
Clase de Skate

   
Armintza

   Cena
   *Spa opcional

   Desayuno

Surf + Tiro con arco

   Comida
Clase de Skate

   
Getxo

   Cena
   Actividades nocturnas

   Desayuno

Clase de Skate
   

Paddle Surf

   Desayuno

VERANO 8 DÍAS (DOMINGO A DOMINGO)

08:00 
09.00 
10.00 
11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16.00 
17:00 
18:00 
19:00 
20:00 
21:00 
22:00  

DOMINGO LUNES

Llegada
+ Presentación

   Cena
   Teoría del Surf

   Desayuno

Clase de Skate
   

Faro Gorliz

   Cena
   Cine

   Desayuno

Surf + Yow

   Comida
Clase de Skate

   
Armintza

   Cena
   *Spa opcional

   Desayuno

Surf +Tiro con arco

   Comida
Clase de Skate

   
Getxo

   Cena
Actividades nocturnas

   Desayuno

Clase de Skate
   

Paddle Surf

   Cena
   Karaoke

   Desayuno

Surf + Yow

   Comida
Clase de Skate

   
Excursión Bilbo

   Cena
   Cine

   Desayuno

Clase de Skate
   

Excursión Azkorri

  
 Fiesta BBQ

   Desayuno

Surf + Chill

   Comida

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

Surf + Yow

   Comida

LUNES

VERANO 3 DÍAS (VIERNES A DOMINGO)
VIERNES DOMINGO

08:00 
09.00 
10.00 
11:00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
16.00 
17:00 
18:00 
19:00 
20:00 
21:00 
22:00  

Llegada 
+ Presentación

   Desayuno

Clase de Skate

   Desayuno

Surf + Tiro con arco

   Comida

SÁBADO

   
Surf

  
 Fiesta BBQ

   Comida
Clase de Skate

   
Faro Gorliz

   *Spa opcional
   Cena

Surf + Yoga

Clase de Skate
   Comida

SEMANA SANTA GRUPO 1 (27 MARZO AL 1 ABRIL) GRUPO 2 (1 AL 6 ABRIL)

Surf + Yoga

   Comida

Surf + Yoga

   Comida

   Cena

Surf + Yoga

   Comida

Surf + Yoga

   Comida

Surf + Yoga

   Comida

CALENDARIO DE ACTIVIDADES CAMPAMENTO ADULTOS 2026                                                                   *(LOS HORARIOS Y LAS ACTIVIDADES PUEDEN VARIAR)

   Karaoke

   Cena
   Karaoke



FECHAS CAMPAMENTO ADULTOS 2026  (8 DÍAS, DE DOMINGO A DOMINGO)

Semana Santa (27 Marzo al 1 Abril / 1 al 6 Abril)  ................................................ 469€
Agosto (26-2) (2-9) (9-16) (16-23) (23-30) ................................................... 690€ 629€ 
Septiembre (30-6) (6-13) (13-20) (20-27) ............................................................. 499€
Surf Camp de 6 días Agosto (de domingo a viernes) .......................................... 499€
Surf Camp de fin de semana Agosto .................................................................. 249€
Surf Camp de 6 días Septiembre (de domingo a viernes) .................................. 419€
Surf Camp de fin de semana Septiembre .......................................................... 239€

*Consultar otras ofertas

TODO INCLUIDO

Surf Camp de adultos en régimen de pensión completa.
Todos nuestros camps Incluyen: todas las actividades del campamento, seguro obligatorio, recogida en el 
aeropuerto, bus o tren, video y fotos de recuerdo.


