

SURFCAMPS ADULTOS 2026

DESCRIPCIÓN GENERAL DE NUESTROS CAMPAMENTOS

Los campamentos de Moana Surf Camp son la opción ideal para combinar el deporte al aire libre y la convivencia. Una experiencia que va mas allá de la práctica del deporte que amamos: el surf. Nuestros profesores de surf, así como nuestros monitores de tiempo libre, son expertos profesionales con titulación oficial y una larga trayectoria en este deporte. Nuestras modernas instalaciones no tienen referentes en España y han sido diseñadas para hacer de nuestros campamentos una experiencia inolvidable.

LOCALIZACIÓN

Moana Surf & Skate Camps está situado en pleno monte vasco, a tan solo 5 minutos de la playa de Sopelana, donde se imparten las clases de surf. Estamos a 1,3km del metro que conecta directamente con la ciudad de Bilbao.

INSTALACIONES

Jardín privado 10.000m²
Zona de Hamacas
Tiro con arco
Salón interior / Comedor exterior
Pantalla de proyección exterior de 3,5m
Mesa de pin-pon / Slackline
Skatepark privado (circuito de street, ola de surfskate y mini rampa)
Spa ecológico / Gimnasio
Huerto ecológico propio

ACTIVIDADES DURANTE EL CAMPAMENTO

14 horas de clases de surf (todos los niveles) con todo el equipamiento necesario a lo largo de los 8 días y en régimen de pensión completa
Clases de Skateboard y Surf Skate
Visitas culturales
Cine de verano al aire libre
Fiesta Barbacoa
Excursiones guiadas a Bilbao, Getxo, Armintza y Ruta en Paddle Surf
Tiro con Arco
Clases de Yoga





CALENDARIO DE ACTIVIDADES CAMPAMENTO ADULTOS 2026

***(LOS HORARIOS Y LAS ACTIVIDADES PUEDEN VARIAR)**

SEMANA SANTA GRUPO 1 (27 MARZO AL 1 ABRIL) GRUPO 2 (1 AL 6 ABRIL)

DÍA 1	DÍA 2	DÍA 3	DÍA 4	DÍA 5	DÍA 6
08:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno
09:00					
10:00					
11:00	Surf + Yoga	Surf + Tiro con arco	Surf + Yoga	Surf + Yow	Surf + Yoga
12:00					
13:00					
14:00	Comida	Comida	Comida	Comida	Comida
15:00	Clase de Skate	Clase de Skate	Clase de Skate	Clase de Skate	
16:00					
17:00					
18:00	Faro Gorliz	Excursión Bilbo	Paddle Surf	Excursión Azkorri	
19:00					
20:00	Cena	Cena	Cena	Cena	
21:00	Teoría del Surf	*Spa opcional	Cine	Karaoke	Fiesta BBQ
22:00					

VERANO 3 DÍAS (VIERNES A DOMINGO)

	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
08:00		Desayuno	Desayuno
09:00			
10:00			
11:00		Surf + Yoga	Surf + Tiro con arco
12:00			
13:00			
14:00		Comida	Comida
15:00	Llegada + Presentación	Clase de Skate	
16:00			
17:00		Surf	
18:00			
19:00			
20:00	Cena		
21:00	Karaoke	Fiesta BBQ	
22:00			

VERANO 6 DÍAS (DOMINGO A VIERNES)

DOMINGO	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00	Desayuno Surf + Yoga Comida Clase de Skate Faro Gorliz Cena Teoria del Surf	Desayuno Surf + Yoga Comida Clase de Skate Armintza Cena Cine	Desayuno Surf + Tiro con arco Comida Clase de Skate Getxo Cena *Spa opcional	Desayuno Surf + Yoga Comida Clase de Skate Paddle Surf Cena Actividades nocturnas	Desayuno Surf + Yow Comida Clase de Skate Paddle Surf Cena Karaoke

VERANO 8 DÍAS (DOMINGO A DOMINGO)

TURNO B (DÍAS: LUNES A SÁBADO)							
DOMINGO	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
08:00							
09:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno
10:00							
11:00	Surf + Yoga	Surf + Yow	Surf + Tiro con arco	Surf + Yoga	Surf + Yow	Surf + Yoga	Surf + Chill
12:00							
13:00							
14:00	Comida	Comida	Comida	Comida	Comida	Comida	Comida
15:00	Clase de Skate	Clase de Skate	Clase de Skate	Clase de Skate	Clase de Skate	Clase de Skate	
16:00							
17:00							
18:00	Llegada + Presentación	Faro Gorliz	Armintza	Getxo	Paddle Surf	Excursión Bilbo	Excursión Azkorri
19:00							
20:00	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	
21:00							
22:00	Teoría del Surf	Cine	*Spa opcional	Actividades nocturnas	Karaoke	Cine	Fiesta BBQ



FECHAS CAMPAMENTO ADULTOS 2026 (8 DÍAS, DE DOMINGO A DOMINGO)

Semana Santa (27 Marzo al 1 Abril / 1 al 6 Abril)	469€
Agosto (26-2) (2-9) (9-16) (16-23) (23-30)	690€ 629€
Septiembre (30-6) (6-13) (13-20) (20-27)	499€
Surf Camp de 6 días Agosto (de domingo a viernes)	499€
Surf Camp de fin de semana Agosto	249€
Surf Camp de 6 días Septiembre (de domingo a viernes)	419€
Surf Camp de fin de semana Septiembre	239€

*Consultar otras ofertas

TODO INCLUIDO

Surf Camp de adultos en régimen de pensión completa.

Todos nuestros camps Incluyen: todas las actividades del campamento, seguro obligatorio, recogida en el aeropuerto, bus o tren, video y fotos de recuerdo.

